
Magistrát města Brna 
Dominikánské nám. 196/1, 601 67  Brno

Název zpracování: OPD 03 - Výkon agendy zadržených řidičských průkazů

Odbor: Odbor přestupků v dopravě (OPD)

Účel zpracování:

Výkon agendy zadržení řidičského průkazu podle zákona č. 361/2000 

Sb., dle § 118c, a zajíštění ORV podle zákona 361/2000 Sb. dle § 124c, 

odd.4

Právní důvod zpracování: Splnění právní povinnosti

Zvláštní kategorie OÚ: ano

zákon č. 361/2000 Sb. o silničním provozu

zákon č. 500/2004 Sb., správní řádí

zákon č. 65/2017 Sb., o ochraně zdraví před škodlivými účinky 

návykových látek

metodika MD č.j. 285/2009-160-OST

pracovní postup č. 114-MP-C008-08 metodika měření alkoholu v dechu 

českého metrologického institutu

nařízení vlády č. 41/2014 Sb., o stanovení jiných návykových látek a 

jejich limitních hodnot, při jejichž dosažení v krevním vzorku řidiče se 

řidič považuje za ovlivněného takovou návykovou látkou

jméno, příjmení

datum narození

rodné číslo

místo trvalého pobytu

titul

úřad který ŘP a ORV vydal

datová schránka

číslo OP

fotografie

údaje o vozidle

zdravotní dokumentace (znalecký posudek)

číslo ŘP + skupiny

číslo ORV

účastníci správního řízení 

zmocněnci

Oddělení sociálně-právní ochrany dětí

Ministerstvo dopravy 

Policie ČR

orgány činné v trestním řízení

orgány státní správy v rozsahu potřebném pro plnění jejich úkolů

soudy

pojišťovny 

Krajský úřad JMK

obce v rozsahu potřebném pro jejich činnost

Doba uchování údajů: 1rok - od úmrtí řidiče

aktualizováno: 03.03.2023 08:28

Zpracovatelé a třetí strany, jimž jsou 

osobní údaje předávány:

Kategorie osobních údajů:

Kategorie subjektu údajů:

Zákony a předpisy vymezující zpracování:

  Záznam o činnostech zpracování osobních údajů


